横浜市報調達公告版

第１号 平成28年１月５日発行

88

横浜市調達公告第７号

   特定調達契約の落札者等の決定

 特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

   平成28年１月５日

                                    横浜市長 林   文 子

番

号

落札又は随意契

約に係る物品等

又は特定役務の

名称及び数量

契約に関する

事務を担当す

る部課の名称

及び所在地

落 札 者

又 は 随

意 契 約

の 相 手

方 を 決

定 し た

日

落札者又は随意契

約の相手方の氏名

又は名称及び住所

又は所在地

落札金額又は随

意契約に係る契

約金額

契 約 の

相 手 方

を 決 定

し た 手

続

当該入

札公告

を行っ

た日

随意契約

の理由

１ みなとみらい２

１中央地区20街

区ＭＩＣＥ施設

整備事業

文化観光局観

光ＭＩＣＥ振

興部ＭＩＣＥ

振興課

中区港町１丁

目１番地

平 成 27

年 12 月

17日

株式会社竹中工務

店横浜支店

西区花咲町６丁目

145番地

円

37,817,854,756

一 般 競

争入札

平成 27

年１月

６日

-

横浜市報調達公告版

第１号 平成28年１月５日発行

89

横浜市調達公告第８号

   特定調達契約の落札者等の決定

 特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

   平成28年１月５日

                                 契約事務受任者

     横浜市副市長 鈴 木 伸 哉

番

号

落札又は随意

契約に係る物

品等又は特定

役務の名称及

び数量

契約に関する

事務を担当す

る部課の名称

及び所在地

落 札 者

又 は 随

意 契 約

の 相 手

方 を 決

定 し た

日

落札者又は随意契

約の相手方の氏名

又は名称及び住所

又は所在地

落札金額又は随

意契約に係る契

約金額

契 約 の

相 手 方

を 決 定

し た 手

続

当 該 入

札 公 告

を 行 っ

た日

随 意 契 約

の理由

１ 南部汚泥資源

化センター包

括的管理委託

 一式

環境創造局下

水道施設部下

水道施設管理

課

中区港町１丁

目１番地

平 成 27

年 11 月

16日

月島テクノメンテ

サービス株式会社

横浜支店

中区尾上町４丁目

47番地

円

6,978,960,000

総 合 評

価 一 般

競 争 入

札

平 成 27

年 ６ 月

９日

－

２ 金沢水再生セ

ンター前処理

施設包括的管

理委託 一式

同 同 ＪＦＥ環境サービ

ス株式会社

鶴見区弁天町３番

地

937,785,600

同 同 －